
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány u bran Jánské doliny uprostřed
zasněžených Tater

Bohatá sněhová nadílka dorazila letos do Tater již v listopadu. Zima jako
z pohádky panuje ve slovenských Vysokých i Nízkých Tatrách, stejně jako
v jejich polské části. Meteorologické stanice hlásily již před koncem listopadu
70-90 centimetrů sněhové pokrývky.

U bran Jánské doliny, v náruči překrásné slovenské přírody, doporučujeme vaší
pozornosti 3. etapu úspěšného projektu, v rámci které jsou v nabídce 4 luxusní
apartmány. Ty je možné celoročně užívat bez jakéhokoliv omezení. V případě
pronájmu pak je nastavený profesionální hotelový program bez starosti pro

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

majitele nemovitosti.

Apartmány se nacházejí pouze 400 metrů od lyžařského střediska Javorovica
a 20 minut od Ski Areálu Jasná, největšího ski areálu na Slovensku. Odpočinku
si tady ale můžete užívat v průběhu celého roku.

» Více informací o projektu

Na sezonu se připravují i místní lyžařské areály. Jako první zahajuje sezónu
Chopok v sobotu 2. prosince. O týden později se přidá Štrbské pleso a další
týden Tatranská Lomnica.

Na meteorologické stanici na vrcholu Lomnice (2 635 m) se během týdne
nafoukla tloušťka sněhové vrstvy z 34 na 90 centimetrů. Mezitím na měřicí
stanici na Chopoku narostla sněhová vrstva ve výšce 2000 metrů z 32 na
77 centimetrů. V posledních dnech sněžilo i v nižších polohách Slovenska.

Na polské straně Tater (vrch Kasprowy) byla sněhová pokrývka také kolem

https://rellox.cz/property/luxusni-sruby-u-bran-janske-doliny
https://rellox.cz/property/luxusni-sruby-u-bran-janske-doliny
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

70 centimetrů a za týden se zdvojnásobila. Aktuální předpověď počasí pak
slibuje další přívaly sněhu.

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

